
 Strana 1 z 2

Specifikace Fiche pro Výzvu 26.04.20241.Platnost

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s.

2.Název MAS

603

3.Registrační číslo MAS

Fiche 4 - Podnikání malých a středních podniků

4.Vazba na vzorovou Fichi SP SZP

Podnikatelská činnost

5.Název Fiche

50 %

6.Požadované procento dotace

7.Vazba Fiche na oblasti podpory/aktivity programového rámce SZP

a) Zemědělské podnikání

b) Zpracování a uvádění na trh produktů

c) Lesnické podnikání

d) Nezemědělské podnikání

Částka výdajů, ze kterých je stanovena dotace podaného projektu (v Kč)
100 0008.Min.

2 000 0009.Max.

Preferenční kritéria

1.

Č.ř.

Finanční náročnost projektu

10.Znění preferenčního kritéria

Body budou přiděleny na základě výše způsobilých výdajů, ze kterých je stanovena dotace. 
 
Hodnocení a kontrola se provádí na základě údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci. Změnou projektu nesmí dojít ke snížení přidělených 
bodů.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Výše způsobilých výdajů, ze kterých je stanovena dotace činí do 300 000 Kč včetně 30

2. Výše způsobilých výdajů, ze kterých je stanovena dotace je v rozmezí 300 001 Kč - 500 000 Kč včetně 25

3. Výše způsobilých výdajů, ze kterých je stanovena dotace je v rozmezí 500 001 Kč - 750 000 Kč včetně 20

4. Výše způsobilých výdajů, ze kterých je stanovena dotace je v rozmezí  750 001 Kč - 1 000 000 Kč včetně 15

5. Výše způsobilých výdajů, ze kterých je stanovena dotace je v rozmezí  1 000 001 Kč - 1 500 000 Kč včetně 10

6. Výše způsobilých výdajů, ze kterých je stanovena dotace je v rozmezí  1 500 001 Kč - 2 000 000 Kč včetně 5

2.

Č.ř.

Dosud nepodpořený žadatel v rámci výzev MAS - intervence 52.77 SP SZP

10.Znění preferenčního kritéria

Přidělené body vychází z počtu žádostí daného žadatele vybraných MAS k realizaci v rámci intervence 52.77 SP SZP, bez ohledu na fakt, zda k 
realizaci došlo/dochází, či ne. 
 
Hodnocení a kontrola se provádí na základě údajů ze Seznamu vybraných a nevybraných žádostí, který je veřejně přístupný na webu MAS.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Žadatel dosud v rámci intervence 52.77 SP SZP nebyl podpořen 15

2. Žadatel byl v rámci intervence 52.77 SP SZP podpořen 1krát 10

3. Žadatel byl v rámci intervence 52.77 SP SZP podpořen 2krát 5

4. Žadatel byl v rámci intervence 52.77 SP SZP podpořen více než 2krát 0

3.

Č.ř.

Účast na seminářích k dané výzvě

10.Znění preferenčního kritéria

Žadatel se zúčastnil seminářů/webinářů MAS k dané výzvě. 
 
Hodnocení a kontrola bude provedena na základě prezenční listiny MAS doložené jako příloha k Žádosti o dotaci.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Žadatel se účastnil semináře/webináře pro žadatele MAS 10

2. Žadatel se neúčastnil semináře/webináře pro žadatele MAS nebo nedoložil požadovanou přílohu 0



 Strana 2 z 2

4.

Č.ř.

Sídlo žadatele a místo realizace projektu je v území MAS

10.Znění preferenčního kritéria

Adresa sídla žadatele (místa trvalého pobytu u fyzické osoby) a místo realizace projektu se nacházejí v území MAS. 
 
Hodnocení a kontrola se provádí na základě údajů v Žádosti o dotaci.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Žadatel má sídlo na území MAS 10

2. Žadatel nemá sídlo na území MAS 0

5.

Č.ř.

Projekty přispívající k řešení nezaměstnanosti - žadatel je začínající podnikatelský subjekt

10.Znění preferenčního kritéria

Za začínající podnikatelský subjekt je považován ten, jehož vznik (IČO) není starší dvou let (včetně) před termínem registrace Žádosti o dotaci na 
MAS. Hodnocení a kontrola se provádí ověřením v RES ke dni registrace Žádosti o dotaci na MAS na základě údajů uvedených v Žádosti o dotaci 
(IČO žadatele).

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Žadatel je začínající podnikatelský subjekt 10

2. Žadatel není začínající podnikatelský subjekt 0

6.

Č.ř.

Konzultace formuláře projektu (Žádost o dotaci) na MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o. p. s. k dané výzvě.

10.Znění preferenčního kritéria

Žadatel konzultoval před datem registrace Žádosti o dotaci na MAS alespoň jedenkrát formulář projektu (Žádost o dotaci) na MAS Vincenze 
Priessnitze pro Jesenicko, o. p. s.. Musí se jednat o osobní konzultaci.  
Ke kontrole a hodnocení bude sloužit podpisová listina, kterou žadatel obdrží po konzultaci formuláře projektu (Žádost o dotaci) v kanceláři MAS. 
Tento dokument poté žadatel doloží jako přílohu k Žádosti o dotaci (podpisová listina musí obsahovat podpis žadatele/zástupce žadatele a 
pracovníka MAS, název projektu, který musí být totožný s názvem projektu v Žádosti o dotaci a datum konzultace).

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Žadatel konzultoval formulář Žádosti o dotaci na MAS 10

2. Žadatel nekonzultoval formulář Žádosti o dotaci na MAS nebo nedoložil požadovanou přílohu 0

4018.Minimální počet bodů


